
MHHPP05GGU75
Stejnopis c.:_^__

Dodatek í. 3
Smlouvy o dílo Z. D1C/21/03/006337/2014 

k provedení stavby č. 40554 „Společný objekt Chodovec II u

/

3, Hšavní město Praha 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské námčstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ0006458I

íng. Pavlem Vermachcm 
ředitelem odboru technické vybavenosti

Přlkazník slavby/TDI:
V A stavební s.r.o.
na základe pfikazní smlouvy Č. PRK;20/04/00023l/2Ulfi ze dne 9X2016 a dle plné 
dne 5.8.2016
sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha I
zapsána v obchodním rejstříku: u Mčstského soudu v Praze, oddíl C vložka 204844 
zastoupené: lng Lenkou Vaškovou, jednatelkou.

moci ze

(dále jen „Objednatel14)

a

2. Sdružení Chodovec
Zastoupeno GKGSAft GROUP n.a., vedoucím účastníkem sdťužezd 

U Nemocnice 430.280 02 Kolín M 
28169522 
CZ28169522
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,, oddíl B, 
vložka 12459

se sídlem:
ICO:
DIČ:
zapsána:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

,udek Kostka, člen představenstva a generální ředitel nebozastoupena:
Ivan Havel, výkonný ředitel a lng. Kamil Vykvdal, výrobní ředitel, oba na 
základě plné moci

(dále jen „Zhotovitel4')

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany* nebo jednotlivé „Siwžuvaí 
strana*4)

v/
k»



Preambule

Vzhledem 1c dodatečném stavebnin pracím zjištěným v rámci prováděni stavby, zejména /řízení 
dešťové kanalizace s retenční nádrží, což je naprosto nutné k zprovoznění budovy a požadavků 
budoucího uživatele (Archiv HMP) se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.3 k výše uvedené smlouvě o dílo. Dodatek č.3. je uzavřen 
vc srnysíu § 222 zákona <5. í 34/20? 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek., odstavce 6.

X. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jc dohoda smluvních síran na změně rozsahu předmětu o víceprácc a 
méněpráce, uvedené ve změnovém listu Č. 2 a z toho vyplývající změně ceny Díla. Vícepráce a 
méněpráce spočívají vc zřízení dešťové kanalizace $ retenční nádrži oproti původně navržené 
variantě zasakování a iláíe práce cíle požadavků budoucího uživatele. Archivu HMP. 
Oprávněnost uvedených prací a jejich ceny byla ověřena znaleckým posudkem 15-1015/2016 
Ing.. Arch Václava Chuma a Ing. Daniela Řicařc ze dne 20.0,2016, který jc přílohou tohoto 
Dodatku č. 3.

IL Změny a doplňky

1, Tímto Dodatkem se ujednání 2 Předmět smlouvy o dílo doplňuje o odstavce 2.4, který zní 
takto:

2,4. Rozsah a specifikace díla, uvedená v odstavci 2.1. a 2.3. se rozšiřuje o vícepráce a 
ponižuje o méněpráce, uvedené ve změnovém listu č.2 , který' se podpisem Dodatku č.3 
ke smlouvě o dílo stává nedílnou součástí smlouvy o dílo jako příloha č. 15 a je přílohou 
tohoto dodatku jako příloha č.l. Zároveň bude dílo prováděno dle realizační projektové 
dokumentace podře Dodatku 2.2. smlouvy o díh.

2. Tímto Dodatkem se ohledem na změnu rozsahu předmětu díla uvedenou v odstavci 2. 
ujednání TI. Změny a doplňky tohoto Dodatku č. 3 mění ujednání 5 NABÍDKOVÁ CENA A 
MĚŘENÍ odstavec 5.1. Smlouvy o dílo takto - Nabídková cena- takto:

522 237 070-65 Ke bez DPh5.1. Nabídková cena bez D^K
(slovy : pěiseidvacetdvainiUónůdvěstčtnceiscdmtisícsedmsetŠesl koruna šcdesátpei 
haléřů)

109 660 784,84 Kc bez DPH
($jOvy:scoderetmifioíu«e>tseíšédesátdci'ěřt/.sícxodmseíasmdes$iíč!yři korun a 
osmdesátčíyři haléřů

DPH 21%

2



■Nabídková cena včetně DPH 631 906 855.49 Kč vč. DPH

(slovy ;&£t$ctt?<cetjedenmi lióndevětoeišcstiisícosrfiselpadcsáipřtkorun a čtyři cetd evět
haléřů)

Heiuipituiace ceny Díla*

Celková souhrnná změnu nákladů stavby činí + 2 306 828.-, potvrzeno znaleckým posudkem č. 
15-1015/2016 Ing. Arch. Václava Chuma a Ing. Daniela Řičařc z 20.9.2016
Celková souhrnná změna nákladů stavby procentuálně k původní ceně díla činí - 0,44%

Cena Dílu dle smlouvy o dílo 529 940 840.85 Kč bez DPH

Cena Dílu ve zněni Dodatku Č. 2. smlouvy o dílo 

Cena Díla ve znění Dodatku 1.3. smlouvy o dílo

519 930 242,65 Kč bez DPH

522 237 070,65 Kč bez DPH

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanoveni smlouvy. Dodatku č. í, a Dodatku číslo 2. zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek Č. 3 je nedílnou součásti Smlouvy o clilo č. DIL/2J /O.V006317/2014 včetně 
Dodatku č. 1. o Dodatku Č. 2. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem 
výslovně dotčeny, zůstávají beze změny v platnosti.
3. Tento dodatek jc vyhotoven v 10 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž 8 vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotoveni obdrží zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá píamosíi a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné včde prašte omylu, projevené pfí plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a 
nepříčí se dobrým mravům a veškeré, prohlášeni v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což 
vše níže stvrzují svými podpisy.

f>, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (C£S) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy', číselné označeni této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo



nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dal&ích 
podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

ZHOTOVIT ta 

OEOSAN CROIP a,s.
OBJEDNATEL
Hlavní město Praha

za Sdružení

Podpis:_____
Jméno: UidpícK.ostka
Futik.ee: člen představenstva a generální ředitel 
Datum:

Podpis:
Jméno: Ing. Pavel Vermach, Ph.D. 
Funkce: ředitel OTV MHMP
Datum: 0 6 -02- 205?

Příloha č.i Tabulka správců

4

/



Ml II l> 1^1 O*
O a a pí o s a o o o2 š O O (W e o o s« 03 C. N A p- V. O V A O <0 O n o aa 9

co•3 1% <e o 03 ©» *t A O cg f*. a o cg p- CN to p-» p- A a><\l« 03u S <C O 0 9 0 C3 cg io <o 0 {0 S 0 0 u> rg

? ACD O* cg cg A 40 <0 A ifl 9 03 A
40 <0 <A 10 r- 

csi ci
cop. 8 £ o <0 r- ei n o R 40 TT 0& A (0 e0 co O03 40 cg cg « OJ S O O £ R 9 ©* p» rt A © O 

co s.
o 40 (0 10 0 9 n to cg« (0 0 C\ » Oj <43cg 03 N C? 10 03 ©9 * CO ttcg C3 "Ťe cg oj«

a

3

S.
©

«0

I

•a
S 1I I®1© I

© © !S9 OJa B 40I tv 03 «3
<j CC <0u
A o9

3*3 Á o ť£ 01 © rt © © rt O 2 8 A O a0} © o © s r* o s cg s9 8 03 03 ř-v i0 © © © o Q© cg Pi nč © <o§ o © o. 03 •v © cg h. © N h. cg © K o © 
© cg

a to fg s os © © © o •v n cg © © 0 ID ID cg 0 0s 3 co © © cg cg a es © o © 0 a <0 © ©a
to 9 S 8 2 0 p. 2© K. © © © o. 03 (T> © © R 8 © v ? 8r (0 OJ P3z © 0 9 cg 04 03 s 03 © © 9 Q> ©L> P- © «r © o © W\ to© © © 0 o cgO &S 1 © 0 C3 OJ © 0 N P- 5 © 0f. Š cg cg Cl ©

A TT © 9cg 0'Š <i
1 5 ÍSJ NI

«D
o >♦

2a iv'2 oS ty ©
O. o o ©U> •>~ s V

Í &e (0
§£ 9o & 9l ío 3© o7e B C? © © O 

On cg
© 5 © © S © o © © © © o © © §s■Q ! « © © h* w B © O © © B © ©

h’ © 
0 <r

K-a ? © s a s
A A — 
0 © t- 
g N »

§ to s © © B 
n © 
A ©

© a A O 
A 0

© © A 0.2 © A£ © © 
© ©

K 2 $ »o
© OJ K © Oli o A A A

A > 9 ID 0 © A © © A A § ŠS A s 3 ©! 4» A 0 ▼ 03 © © © C. ©A © 2 Sv x r~ A © © A A 0 A 9 B A © ©a
c «■ 0 & 0A N © © © A © 0 © A Ac>Vc 3 © SV£0)

O 9 6
* 54)

O t 1S si£ 0
tfl

i £ o»
jf A*Ks<\n
M

•g
to

% S
a i $u ) 3& 1 •ofi

1
i mo(A «g »8 oA4 § •e>g © 0I © 41 US vs o

li 3A J « 3S0 © o5 S a1 e> B A u 3* iN *V B s< »př 9 s £* 1?© *o t >» ©0 25 te■5 5 e© 1 © ©>© 9 «0 « ft© O5o a M >.©O © •© OA© © »s O » u3 © sí •fll 3© © ©e £ © 2s > c8 c S s3i a 0 B© © O 0 © j4
Ě * a

c a•> uo © s 0© © oa e s{ e£ © o© B <B 0ic t 2 rg£ B JÍ ©3 © jC8 £ ©0 *> 2i Q_ OI S > o s 11© © sS ^4© Cti ! f se 2 ol e ©e i LI» cg 9 0 c cA li al©o © 0 © e B ©£ > s 33 S •cX ci Ě © 2 © § 28 © a 3. © c awo > A i© e c» '51 > > I s©1s So 3 Z «i 5 í a £ sa•S © i©2& a © 3 41 ©o o o o a >©©o 3 fS<©. «3 a ví V) ío ví o 3 U < IU o w tu & 3 UJ
• —ií i(s

i Ia}, (Oí ti§ ;>• šj
ř ar Je

e I4 S ro
s|.u» 0 a js i8 3 i/ $ lv i/V ísg <r> * 18 á 9AO C O o o o o o o o o 9£ 2 •u >o
Sfc 8 8 o o

ai co
0 O O O 2 S t 01 

1 Cl
CO CO 0 2 0 03 <0 01 0

O *a. A 0 0 0 0. 0. J, a a Q
•Vto ‘tll.i-i-1----------1



sJs
pí o © Pí o o uí a9 >p O O O 3 3 3N ID ID Pí 9 O O9 c\j O O O v

ifcu> o) ID V p. S í© 9 O O o pg s U>f- p. 9 m <o o o o 9 a w>
a? <0 m CN IX. Pí PC © 9 o N «e

3 a ao o © pg rt |s pí O ŘO 9 9 a <0
S » V m IN to ©

tfí eo ID Pí O) NPí « O
Pí P4 © 9 o f>- *fj rt § s **

o § CH Pí
(O

O
o
9

t9 o a oio 9 o ■R
o £ 9 £ « S

Olpg pí
vj5 to N
<0 CO CO £pí <0

(
I

sršíl
©I Q

Pí £ S pí o o
o o 
rř r»

o Pí Kí S 9 9 O
Pícg «0 O Pí o 9 O O •V

SJlil 9 s CD CO CDO 9 O O O 3p» O Uí pg O s«n v o 9 9 p. 5s CD Uí cg pg pí p* Uí COB 9 
oí co

9 p. O 9 9
O Oí 9 Pí 1 9 Pí Pí & 9 92 9 a 9

▼ Pí IQV pg £ 3u> a a 9 v 9 9 COPí 4 Epgco a 9 p- r» Clí Pí s 339 3 pg Pí
19 O

5 Í3
I

£
a.3o 939 s o
e.9 B Q.S
o5 e e

JP 4s EO x
Tl v- ~g HU

Pí © O CO s. 9 9 a * s w "ř ag o
5tfp. co <0 Pí R o pg 9 9 ■a co «R*tlí V fc eg s 9 O ee § 9 9 O pg lO

N. IQ CO a e © © co B| IQi © a Uí N N a a9 p. O © 9 h COie a a pí 3 o <0 K Pí g a K9 O 3 Oí 1Pí5 <0 #•> £a co ts pí 9 0t rg«
Pí« pgM a a a p. n ŠNa 9 es pí

a <o

I

>‘.w

Ti
i

j i

i >a
i

§ s rs?
i

o «3g* 4*
a e i 88s o 1cooe *2 *eM (C 1 S22 TSa» a10 O e<a3 use ft as a. s.4S Oís a oo ■oJS ca >i sAN CV* e e T»2 9UB UíIB © «r AW <a Bi« »I 3n 3S| « s os «C5 fe 3 i•5 JS2 I 5 ©jt 1 29 ěoQ •4 b4 o« 412 (b S a9 v> & 2•g B ?

3
C hJ3 X2 £*Q I! w7 (V;E ao•ta Q«b 2 o a>2a i> 2 te § tb1$ i!»g 2 8I 8 aS Z>e í! 9i B 2>W 8 ůíb 5íl o8< > a au3eI O %t a. 8 4i«U Oíe S1 XoS z< c B& a? *B 9 C aae Sr«.oí uí © w e> m 2a> ’Sa a i5 3 B£ 4*E i QoC9 X ea a aA o •CB 5(0 c/í uí tu cí CC

0. i t Cl Cl ú. ■
dS a a ECl

vt yjo 5£ XN y a o
Q^«0 ̂



Příloha č. 4 k důvodové zprávě

Znalecký posudek č. 15-101S/20Í6
č, 405S4 Společný objekt Chodovec Si, 

ii& smlouvš SÓD L 2)
o posouzeni dodalečoýcfa nákladu stavby -

Praha 4 - Chodov - (dle navrhovaného

iV?agísírát fcfcvHlavo*
Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 - Nove Město

Obj-

Posouzení dodatečných stavebních, prací dle požadavků 
objednatele

Účel posudku;

Znalecká áck vypracoval i

log. Daufe! &i£ař3ag. »sch. Václav

textu včetně titulního listu, přílohy a objednateli se předává ve 3Posudek obsahuje 22 
vyhotoveních.

V Praze. 20.9.2016



-2-

A. Úvod:

1, Znalecky ákož
Znaleckým úkolem je posouzeni zakázky stavebních práci na dané akci v rozsahu dle zadání, 
specifikace objednatele z hlediska ceny a podminek použiti jednacího řízení dle zákona c. 
137/2006, §23, odsi.7 a :
Dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tyto dodatečné 

stavební pníce něho dodatečné sfuiby jsou nezbytné pro prorederm' původních stavebních 

prací nebo pro poskytnutí původních služeb, a to -‘.a předpokladu, že
1. dodatečné stavební práce budou zadány témuž dodavateli,
2. dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nemohou být technicky nebo 

ekonomicky odděleny cd původní veřejné zakázky a dodatečné stavební práce jsou 

nezbytné pro provedení původních stavebních prací
3. v případě veřejného zadavatele celkový rozsah dodatečných stavebních prací nebo 

dodatečných služeb nepřelcroČí 30 % ceny původní veřejné zakázky (dle zákona c. 

237/2006 Sb.).
Posudek je zpracován na základě objednávky OTV HMP ze dne 

sjednáními o dodatečných stavebních prací mezi zástupci objednatele a zhotovitele 

OlvOSAN GROUP s.s. (vedoucí účastník sdružení),

.2616, v kontexte

Posudek jo rozdělen na tyto kapitoly :
- A, Situace stavby
- 3. Změny stavby, vybavení - dodatečné stavební práce
- C. Posouzení a ocenění dodatečných pr ací
- I), Závěr, shrnutí

2. Podklady oro vypracování posudku:
- iMydf©geologický posudek rw.vrženého zasakování dešťových vod na pozemku 

pare. č. 2328,193 v k.ú. Chodov - (Vfgr. lan Čcpclík, ze dne 9.11.2014
* Usnesení Rady Magistrátu hl.m. Prahy č. 675 zc dne 24.3. 2016
- Dodatek č.2 kc Smlouvě o dílo z 31.3. 2016
- Zápis zjednání o podmínkách plnění dodatečných stavebních práci (s uchazečem



-3-

Sdružení Chodovec) ze dne 29.2,2016
- Technický podklad pru zadáaí dodatečných prací na akci • Stavba č. 40554 Společný 

objekl Chodovec II -- OZ 1, Příloha č. 1 k důvodové zprávě R* 13648
- Zápisy z jednám o změnách stavby - zhotovitel* projektant* TDI, zástupce Archívu 

Hl.ni. Prahy -04 až 08/2016

- Dokumentace změny stavby před dokončením RDS - SUNCAD, s.r.o.,
2e dne 05/2016 včetně Technické zprávy - systém odvodněni dešťových vod

- Požadavky Archivu hl. m. Prahy - nabídka zhotovitele Sdružení Chodovedc H změny 

a doplnění stavebních částí a technického vybavení Společného objektu Chodovec II
- Informace údaje o stavbě - současný slav, rozestavěnost zdroj: za zhotovitele 

GÉOSAN GROUP, a.s. - vedoucí výstavby - p. Jan Hlaváček Sdruženi Chodovec
- Prohlídka stavby nts místě, identifikace zroěe* <ia staveništi Společný obickt Chodovce 1!

• Smlouva o dílo Č. k provedeni stavby č. 40554 Společný objekl Chodovec U

Č. 051/21/03/0063 L7/2014 se Sdružením Chodovec (vedoucí účastník GEOSAN GROUP 

, a.s.) ze dne 22.4.2014
- Celkový výkaz výměr a rozpočet - zhotovitel GKOSAN GROUP, a.s. vedouc! účastník 

sdruženi- srpen 2012 (DZS)
- Změna specifikace - porovnání původních výměr s novými • 29.6.2015
- Rozpočet dodatečných stnveboích prací - Výkaz Archiv OZ1, zhotovitel 

GEOSAN GROUP a.s. vedoucí účastník Sdružení Chodovec - ze dne 7.3.2016
• Katalogy popisů a směrných cen stavebních prací URS 2015
- Spolupráce a zpracování technických podkladu prc vypracování znaleckého posudku - 

ing. Daniel ftičař, inženýrská činnost, odhadce majelku ČKOM č. 323, IČ : 1698 903 J

3, Sítu&cg stavby :

Předmětem posouzení jsou dodatečné stavební práce, technické vybavení na novostavbě
která umožni soustředit datové centrum hl. m. Prahy, archiv.^Společný objekt Chodovec * 

elektronických dokumentů a hlavní spisovny a správního archivu MHMP v archivní lokalitě 

Chodovec v ideální provozní návaznosti na stávající budovu stavebně dokončenou v roce 1997
a v těsné blízkosti pracoviště Národního archivu a Státního oblastního archivu v Praze.
Tento zntlccký posudek řeší posouzení dodatečných stavebních prací - záměr realizace 

výběrového řízen? bez uveřejněn ;



.4 -

1) Vybudován! systém* otívodu dešťových vod ze střechy Společného objektu a přilehlých 

opevněných ploch a komunikaci 2 retenční nádrže, šachet a trubní kanalizační soustavy
2) Požadavky Archivu hlavního m&rta Prahy - uživatel objektu 1

- vloženi hliníkových dilatačních profilu r,a styku původního SOII07 a Společného 

objeklu
- instalace podlahových krabic pro silové a datové rozvody
- nanesení stěrky na stény v prostoru schodiště - soulad $ estetickým standardem 

původního objektu Archivu
» osvětlení markýzy na vstupu do obj cktu

Situací stavebních objektů popisuje původní stavební a technický návrh dle původního 

projektového řešení pro stavební povolení a v SoD.

Technická Infrastruktura :
SO II04 - Přípojky inženýrských sítí 1 

SO i! 04.1 - Přípojka dešťové kanalizace :
Společný objekt Chodovec II navazuje na stávající technickou infrastrukturo areálu. 
Zásobováni vodou a odvod splaškových odpadních vod bude napojeno na nastávající sítě 

areálu.
Projektový předpoklad (SoD):
Dešťové vody ze střechy, odvodnění horní plochy parkoviště a sjezdové rampy byly původně 

navrženy odváděl do zasakovacího systému umístěného na pozemku stavebníka.
Řešení odvodu dešťových vod přímo do kanalizační sítč města bylo Pražskými vodovody a 

kanalizacemi, a.s. zamítnuto s odkazem, ie stávajíc' síť dešťové kanalizace íicíu kapacitně 

dostačující přijmout vody z areálu nového Společného objektu.

B, Změny stavby, vybavení - dodatečné stavební práce :
V zápisu sjednání o podmínkách plnění dodatečných stavebních prací {s uchazsčem Sdružení 
Chodovec) ze dne 29.2.2016 bylo dohodnulo, ie dobudováni kanalizačního systému odvodu dešťových 

vod bude řešeno zvlášť, včetně nákladů ss vypracování změnové projektové dokumentace 

{dokumentace změny stavby před dokončením) systém a odvodíš dešťových vod včetně 

jímky * stavební prízt s tím spojené, tyto náklady, práce budou řešeny mimo dodatečné 

stavební práce odsouhlasené Radou (%1z Usnesení Rady Hlavního Města Prahy Č. 
427/2016- dodatečné práce na stavbě č. 40554 - Společný objekt Chodovec TI. 
i) SO U 04.1 - Přípojka dešťové kanalizace, retenční nádrž, systém odvoan&u <

/



-5-

Při zpracování realizační dokumentace cciého areáíu a v průběhu zemních prací byly qištčny 

skutečnosti v hydrogeologických vlastnostech zeminy - nepřípustnost v hloubce kolem 5,00 

m. Proto byl vypracován Hydrogeologický posudek, který měl posoudit možnost 
projektovaného systému vsakování.

Hydrogeologický posádek (11/2014) jednoznačně prokázal, že systém vsakování je nevhodný 

a nevyhovující, zeminy s výrazně sníženou možností filtrace, by mohly způsobil změny 

v podzáklad.' budov (jiného vlastníka) na sever od objektu, rozloha vsaku by navic tvořila až 

2/3 plochy pozemku : (dle hydrogeologického posudku)
Redukovaná odvodňovaná plocha {střechy, komunikace) 1550 m2

Z geologického hlediska je zájmové území budováno ordovickými prachovíto-písčitými 
břidlicemi letenského souvrství stupně Beroun, které mají šedočemou barvu.
Provedeným vrty byly navětralé až zdravé břidlice v lokalitě zastiženy v hloubkách okolo 10 

metru pod terénem a navětralé břidlice v hloubkách 7,5 - 12 metrů pod terénem. Směrem do 

nadloží byly dokumente vány břidlice zvětralé až rozložené, mají spíše charakter hlinito-j»I ovilo 

písčité 2eminy. Jedná se o svahové sedimenty. ?ft povrchu se nachází hnědý hlinitý písek 

(humezní). byl upřesněn hloubkový dosah jednotlivých vrstev v plánovaném místě zásaku. 
Zároveň bylo posuzoyéna propustnost dané vrstvy m základě geotccbnického zatřídění a na 

základě obsahu jí 1 ovité frakce, či jílu na puklinách.
V místě plánovaného zásaku byly zjištěny prachovité břidlice, zajílované, do hloubky 4,7 m 

byla provedena zasakovací zkouška, která potvrdila tabulkové hodnoty velmi málo propustné a 

nepropustné vrstvy, 
řroto s ohledem vlastnosti zemin zjištěné v pruběhá výstavby bylo projednáváme 

náhrada! řešení spočívající v instalaci retenční podzemní nádrže- s možnosti řízeného 

odtoku do dešťové kaeaiizacv (viz výsledné dohocíy 0 vypracování projektové 

dokumentace v reálcvcfi geologických podmíiikáchh

Navrhované řešení, projekt (SUNCaO, s,r,s. 05/2016) ”

Zc střechy objektu budou dešťové vody svedeny vnitřní oddílnou kanalizaci do l .PP objektu a 

odtud pod stropem vyvedeny ven Za výstupem 7 objektu budou dešťové vody zaústěny do 

retenční nádrže, železobetonové, monolitické konstrukce o obsahu 40 m3. Dešťové vody ze 

zpevněných ploch parkovacích stání budou soustředěny dc uliční vpusu, odkud budou 

odvedeny gravitačním potrubím FVC DN 150 také do retenční nádrže.



- 6-

Z retenční nádrže budou vody svedeny do sousední čerpací šachty (7,5 m3). V léto šachtě bude 

osazena kalová Čerpadla. Výtlačné potrubí z šachty bude vedeno do vyústěni v uklidnovací 
Šachtě (před zaústěním do kanalizace).

Dešťové vody ?. výjezdové rampy budou svedeny do liniového žlabu, odtud pomoci čerpadel 
odčerpána tlakovým potrubím (od retenční nádrže) přímo do dešťové kanalizace. Čerpadla 

budou řídicí jednotkou spínána ve střídavém provozu, případné funguji jako 100% záfoha 

v případě poruchy. Celkový regulovaný odtok dešťových vod z objektu činí !,6 l/s a 

nepřesáhne tak limit odtoku do dešťové kanalizace 101/s/ha odvodňované plochy (0,162 ha). 
Gravitační dešťová kanalizace bude sestavena z plastových trub PVC SN8 DN 150 s uložením 

do zemní rýhy o bl. 2,00 m, tlaková dešťová kanalizace bude sestavena z trub PE 100 SDR 

s uložením do rýhy o hl. 1,20 až 1,50 m.
Čerpadla budou střídavě zapojována (záloha) a budou napojena na centrální detekci 
technického vybaveni budovy - dálkový přenos poruchových stavu do dispečinku objektu. 
Jakékoliv řešená odvodu dešťových vod - především stávající, nedokončené provizorní 
řešeni může způsobit zatékáni (přes vjezdovou rampu) do prostoru suterénu a sníženého 

prostoru kobek trafostanice).
Toto řešeni byio konzultováno a vypracována v souladu s požadavkem EVK, a.s. 
v návaznosti na kapacitní možností stávající kanalizační štíre města.

2) Požadavky Archívu hlavního města Prahy - uživatel objektu :
Z konzultací zhotovitele, projektanta TD1, zástupce Archivu hl.m. Prahy od 04 až 07/2016 

vyplynuly požadavky uživatele objektu na doplněni stavebních části a technického vybavení.

- vložení hliníkových dilatačních profilů na styku původního SOII07 a Společného 

cbjeklu (původní návrh - pozinkovaný plech) - soulad s estetickým standardem 

původrího objektu Archivu
- instalace podlahových krabic pro silové a datové rozvody - 2 ks na podlaží 

nanesení stčvky na stěny v prostoru schodiště - soulad s estetickým standardem 

původního objektu Archivu
- osvětlení marký7y na vstupu do objektu - soulad s estetickým standardem 

původrího objektu Archivu



-7-

C< Posouzeeíaoceněnfdodatečisvebprací:

Věenč posouzeni dodatečných stavebních prací je provedeno dle zák.č. 137, §23, odst.7 

v následujícím tabulkovém provedení takto :
A. Důvody potřeby realizace dodatečných stavebních prací
B. Nezbytnost dodatečných stavebních prací pro provedení původních stavebních prací
C. Neoddělitelnost dodatečných stavebních prací od původní veřejné zakázky
D. Nepredvídatelnost dodatečných stavebních prací 
5. Posouzení ceny dodatečných stavebnici* prací

A- Důvody potřeby realizace dodatečných stavebních prací, technického vybavení:
1J Nedořešená část stavby v zadávací dokumentaci - systém odvodu oešťovýcb vod 

Vzhledem k uvedeným důvodům a věeoé argumentaci v kap. B byla potřeba vybudovat systém 

odvodu dešťových vod jinak se vsakovacího systému na řízený odved vod z retenční 
nádrže. Odvod dešťových vod ze střechy Společného objektu a přilehlých zpevněných plochy 

a komunikaci je nedílnou nové vystavěné stavby. Projektová dokumentace vycházela 

z odlišných údajů, s ohledem na reálné vlastnosti zemin (zasakovaní zkoušky, 
hydrogeologický rozbor ) zjištěné v průběhu výstavby bylo projednáváno náhradní 
řešení spočívající v zabudováni retenční podzemní nádrže s možností řízeného odtoku do 

dešťové kanalizace (dohoda s PVK). Neprovedením tohoto systému odvodu vod hrozí 
zatékání, zaplavení vlivem přívalových dešťů prostor eoergefických zdrojů a zařízení 
(J.PP SOnOi - Provozně depotní objekt) - kobky trafostanice, rozvodny VN*

2) Požadavky Archívu hlavního města Prahy - uživatel objektu ;
Požadavky na dokončeni některých dílů a Části stavby uvedené v kapitole B. nepředstavuji 
nezbytnou potřebu zabudování, a!c v komplexu exteriéru I lnteriéru stavby se jedná o 

dodržení estetických a fuskčfi/ch standarde« hadovy v rámci ceU stavby 8 fíarszajkího 

komplexu Archivu.

B. Nezbytnost dodaíečaýeh stavebních prací pro ppovode&J původcích stavebních prací, 
Vzhledem k projektovaným parametrům a technologickému a technickému vybavení stavby, 
vzájemným souvislostem vc funkci souboru stavby je nezbytné navrhované změny 

dodatečných stavebních prací provést - tíoKoučlt. v případě jejích neprovedení jeví sc

/



-8-

jako reálná hrozba znehodnoceai Částí i celé stavby. Havárie energetických zařičení by 

zpójobíffl prl«áníí provozní nefunkčnost celého objektu.
Jedná se o práce, bez kterých by nebylo možné stavbu zkolaudovat s dle stavebního 

povolení uvést do funkčního stať o.

C. Neotídělťtelmisí dodatečných steveísyfch prací cd původní vcřtjaé zakázky 

Výše uvedený popis dodatečných stavebních prací a technického vybavení dokládá vzájemnou 

funkční provázanost, popis nezbytnosti jejich provedení v rámci celé stavby. Nelze 

předpokládat, že je možné tyto práce systém odvodu dešťové vody. tak jak je navrženo 

v projektové dokumentací změny stavby a v souladu s kapacitou kanalizační sítě (vyjádření 
PVK) provésl jinak. Ncba* tedy tyto práce a vybavení oddělit od původního díla.

D, Nepředvídatelnou dodatečných stavebních prací i
V době podpisu smlouvy SoO byly známy pouze technické skutečnosti o navrženém 

systému odvodu dešťových vod v projektové dokumentaci. V průběhu zpracování 
r ealizační dokumentace zhotovitelem a během výstavby {/.emisí práce) došlo ke zjištění, že 

způsob odvedeni dešťových vod, tak jak je navržen v PX> v SoD je neproveditelný.
Proto při podání dokumentace pro výběrové řízení nemohly být předvídány skutečnosti, 
které v současnosti vedou k novým řešením a zpracování dodatečných stavebních prací a 

technického vybavení.

E. Posouzení seay dodatečných stavebních prací?
Ceno dodatečných stavebních prací - nový systém odvodu dešťových vod je podle zadání 
objednavatele ve srovnatelné úrovni obvyklých cen stavebních prací. Vzhledem k nedostatku 

srovnatelných nabídkových cen jednotlivých slavebsích firem jsou ceny propočteny dl? 

průměrných cen z ceníků stavebních prací zpracovaných Ústavem racionalizace vc* 

stavebnictví, a.s. v CÚ 20115 a jejích hodnoty jsou srovnatelné s cenami obvyklými na trh* 

stavebních prací, bez DPH. Výchozí ceníky vycházejí ze zpracovaných statistických údajů 

realizovaných staveb, datová základny zohledňující i kvalitativní změny materiálů, výrobků a 

technologií.
Posouzeni ccn je provedeno pouze dle položek z předloženého rozpočtu zmčn (v CO 2016), 
nebyl posuzován rozsah, výměry - byly převzaty z poskytnutých podkladů od objednatele. 
Procenta: pódii změn byl vztažen k celkovému součtu SO + PS (bez DPH). Nebylo



-9-

posuzováno technologické řešení vycházející z projekiovc dokumentace, pouze celkový rozsah 

a kontrolní přepočet vybraných položek.
Položkový rozpočet obsahuje v položkách specifického zaměření (soubory nádrží a čerpací 
stanice) ceny, které jsou vykalkulované výrobcem nebo zpracovatelem zařízeni. Jedná se o 

vyhraněné ceny * v běžných cenících se nenalézají, sestavy zařízení, jejichž struktura je daná 

druhem použitého zařízení, fttsícfiálu zpracovatele, možrjosti relevantního srovnáni. Jejich 

kontrola by si vyžádala neúměrné náklady, se zjištěním buď n výrobce, dodavatele nebo u 

konkurence (neúměrná doba zpracování a náklady). Proto vc výsledku jsou cenové položky 

považovány za relevantní r. cenami na trhu a kontrolní rozpočtová probírka položkami je 

shodná $ nabídkou zhotovitele.
Ostatní položky cen v předloženém rozpočtu jsou relevantní s obvyklý tni cenami 

stavebních prací ca trhu.

1. Pávcrán: edkový rozpočet {srpeo 2012)- viz tabulka v příloze dle SoO:

Celkem dodávka a montáž Celkový iffc«ae(

iifflWMm v £ ' %
;-;c i,'-*' v'■I v \

'♦ v VXv výr\2t>Z< i;1>Xv<n v

1?\ 5^ / »ř'. •?:v

i
i Osikové náklady (dodávke. montáž. ROS, OSPS. Individuální vy?kOL)lenl) 506 0Ž1 253, <3 Kč

Ostatní rozpočtové náklady
23 9'.S 562.42 KčCelkem b*2 OPH

529 940 646,85 KčCENA CELKEM SSZ DPH
i DPH 21% 111 287 576.58 Kč
jCS*ACELK2MSC*H 541 226 <17/42 Kč

2. Rozpočet změsy dodatečných stavebníck prací - 50 U 04,1 - Přípojka dešťové 
kanalizace - změna retenční jímka (2016) (Sdružení Chctlovcc, zástupce CEOSAN 
GRCU?> a.s.) bez DPH :

Předložený rozpočet dodatečných stavebních prací - celkem 3 651 668,93 X.č obsahuje 

v převažující míre položky v souboru (soubory nádrří a čerpal sranicej - l 304,0 li*. Kč tj. 

35,70 % celkové ceny čněny, zemní práce představuj5 1 512,30 tis. Kč tj 4 i ,40 % celkové 

ceny změny systému odvodu dešťových vod 22,90 % celkové ceny pokrývají položky 

trubních rozvodů, jejich uložen'.
Porovnán* s pf*vodium rozpočtem - návrh vsaku vání (v SoD):



-10-

Konstatuji. že změny v celkových nákladech stavby se projevily ve všech položkách 

stavebních objektu a provozních souborů takto:
Celková cena nového řešeníČtai .............

(včetně KDS a DSřS)
Celkwá zmlna nákladů v SOII 04.1 řičí .. 
tj. nárůst o I 807 IBS,- Kč
Procentní podíl přípačtů dodatečných prací - stavební objekty (k původnímu rozpočtu)

+140,22 %

........ 3 651 Mr Kč

....... 1-97,93 %A A « « « $ » p 4 0 *

činí
tj. 2 586 283,- Kč
řrofřsffli podíl odpočtů dodatečných práci - stavební objekty (k původnímu rozpočtu)

čmí ........ . .
tj. 779 098,- Kč

„ - 42,24 %

3. Rozpočet požadavků Archivu hl.m. Prahy (předkládá zhotovitel) - nový přípočet:
- vložení hliníkových éiktscnkh profilů ns styku původního SO 51 07 a Společného 

objektu
• instalace podlahovýdi krabic pro silové a datovc rozvody
- nanesení stěrky na stěny v prostoru schodiště - soulad s estetickým standardem 

původního objektu Archivu
- osvětlení markýzy na vstupu do objektu 

Celkový rozpočet
Jedná se převážně o specializované rozpočtové položky, kontrolně probírané položky jsou 

považovány za relevantní s cenami na trhu.

499 643,40 Kč

3. Výkaz výměr, rozpočet dodatečných stavebních prací - kontrolní propočet?

Kontrolní rozpočet dle směrných cen stavebních prací - ÚRS 2015 byl proveden v položkách, 
které lze porovnal. Jednotlivé položky nemusí korespondoval s nabídkovými cencmi 

zhotovitele, jehož výrobní kalkulace odpovídají výrobním, provozním a organizačním 

možnostem firmy. V poměrných hodnotách jsou celkové položky kontrolního rozpočtu 

v obvyklých cenových mezích

<frr-



Podstatou dodatečných stavebních prací ? technického vybavení byia ?.axéaa řešeni 
odvodu dešťových vod 2 nového areálu Společného objetou Chodovec II* které bylo nutné 

z objektivních důvodů (hydrogeologické poměry zemin, kapacitní možností dtšťové 

kanalizace mésta) provést. Původní řešení byle neproveditelné.
Ostatní požadavky Archivu flepředstavují nezbytnou potřebu zbudování* ale 

v komplem exteriéru i interiéru stavby se jedné o dodržení esteticích a funkčních 

standardů budovy v rámci celé stavby a navazujícího komplexu Archivu.

Posouzení dle zákona č, 137/2006 Sb. -závěr;

1) ad odst7a - potřeba dodatečných stavebních práci vznikla v důsledku okolnosti, které 

zadavatel jednající s náležitou péci nemohl předvídat (z OZS nedostatečně zmapované 

podmínky hydrogeologie), V případě neprovedení nebo jiného provedení jeví se jako reálná 

hrozba znehodnoceni částí s celé stavby. Havárie energetických zařízeni by způsobila 

primární provozní nefunkčnost celého objektu.
2) ad odsř.7aí - dodatečné stavební práce budou zadány témuž dodavateli - bez připomínek
3) ad odsí.7a2 - dodatečné stavební práce nemohou být technicky odděleny od původní 
veřejné zakázky (neoddělitelné a technologicky provázané) bez újmy zadavateli nové 

výběrové řízení, časově - prodlouženi termínu stavby, nepře vodíte Jná zkušenost zhotoyjtde 

v pokročilém stádiu výstavby
4) ad cdst. 7a3 - Posouzení ceny dodatečných stavebních prací 
(bez OPK, VKN, ost. Ry) j
CELKOVÁ cena stavby Společného objektu Chodovy O
z rozpočte DSS (srpen 301 i) ............................. .
1VA8ÍDKA ceny dodatečných stavebních prací (Z8Í6): 
rrtetsce vod +• požadavky Archivu hl.ro, Prahy ...

52$ $4$ 840,- Kc

........................4151 31?.,- Kč
0,7b % usvýšení celkové ceny 

.......... .......ů,58%

+2 3C6 82*," KG 
... 0,44 % navýšení celto vé ceny

&

Celkové pHpočíy ......
Celkové odpočty ...

Celková souhrnná změna nákladů stavby Činí
tj......

......... 3 685 926,-Kč ..
.. . 779 098,-Kč ... v v 9 • • * i t • >

* > # • N* ♦ * / «< + 4 * t V

Dodatečné stavební práce jsou dle předložených dokladů zhotovitele, specifikace účelu a 

rozsahu v* souladu sprátíti/n předpisem, se dle $23, odsr. 7a liSi od důvodní veřejné zskszky

0



-12-

v rozsahu /> + 0,44 %, tcůy Splňuje zákonný rozsah do 39%.

b) Kontrolní propočet stavebních nákladu v CÚ 2015 dUc ceníků ÚRS, a.5.

Propočet byl proveden na základě předložených výměr a zařaditelných položek dle ceníku. 
Rozdíl nezohledňuje subjektivní podmínky výrobní kalkulace zhotovitele, které mohou být 
výrazně odlišné.

Závěr : Dodatečné stavební práce jsou dle předložených dokladu, specifikace účelu a 

rozsahu vsoulatibj správním předpisem zák.Č. 137, §23, odsí. 7a pro zadám veřejné 

zakázky bez fiveřcjněnío
Výše Mvedené závěry potvrzují, že jsew splněny zákonné podmínky pro jetfíiací řízení bez 

uveřejnění na zadání dodatečných dodávek, služeb, nebo stsvébmc!* $r».cl.

V Praze dne 20.9.2016

íng. Daniel ftlia? Ing.arch. Václav Chám

D, Znalecká doložka;

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný Min. spravedlností ČSR 4.10. 1983 č.j. 
ZT 750/83 pro obor ekonomika ve stavebnictví - oceňováni nemovitosti. Posudek je zapsán 
pod pcř.č. 05-1015/2016 znaleckého deníku a skládá se 2 22 stran texlu: příloh včetně 
titulního listu.

jf-



-13-

Přilofay :
Fříloha č. 1 - Celkový rozpočet m stavbu č. 40554 - původní rozpočet SOD 

Příloha č. 2 - Dodatečné stavební práce rozpočet dodatečných prací 
Příloha č. 3 - Kontrolní rozpočet - Dodatečné stavební práce

• ♦ **S+**''S »♦»*» 4 * .♦ i***^>*A4 + * *+> ♦ *



Prcpočít nákladů stavby • DZ5 
Č.40S54 - Společný objekt Chodovec I' 

Praho 4 - Chodov 
Celkové náklady

9foer2812 

Rakaplttlke nektaďti
936PS92SDHI. 
1 7681S4.30 K6

ROS
D5P5__________
tndimu&lrí vytouženi 
Doftáv*! ariúntBá

386191.20 Kfi 
497 623 030.13X6

Celková náklady (dodávka, montáž, ftP$. OSPS, ineilvlduatnl yyakoučeni) SOS 021 25943 Xf

Oslabí* rot&oSové nahJady
17 4t3 308,05 Ke
_6 970 276.36 Kč 

360 000,00 Kť
__ ae ooo.oo kč

120 000,00 Kč

Zytfaai 5&*arňtí vf&n* Dočasného oploceni
Kcmpklafol fipnosl_______ .________
Kompletní mkquéeni____________
Zkuketwi provoz__________ _________
NSvrh provodního řádu 

Celkem &aaDPH a 919 692,42 Kč

520 640 84045 KčCENA CSLKEU SS2 ĎPM
1H 267 576,56 WDPH 21%

CENA CELKEM S DPK 841 226417,42 Kč



Individuální
vyzkoušeni

Ceilnm d«d*vka I Celkový nátffed
amoritéi

Poíožka ŘĎS OSPS
s

23984á8áUT
164 824630.37 
60 776 027,30 
*12*464 887,40. 

I 770 840,30 
536818542

Provozně depolnl objekt 0.00 234 663 328,67
0,00 161 562 228,57
Ó.*0Ó*f ?§07*5 939,38
_0,00 12 349 92S,40
0GC 1855 034.30
0,00 8 281 606,93
OTOČT _ 4 616 769,9?

326 913.20 
336 024,80 

WT 20 303 330.00
OX>0 >7*070 206,90
0,0011 * 1 906 24010

466 446,70 
837 160.4tí 
137 276,90 

g^ČT 812gg&,»
0*501 * 1 008 317,40*

Í4177 224,60 1 009 8Ž7,20 
’ 2431 80010 81060020

1 SaQ O80.Q0~|* t5q OO0jOO_
>13506,00' 19 261.00

^S9938,VÍ/I 25 003,00
___80 330,10 5T2Š0,O0
I 71 354,ao*1*** *23 78*90

0 417,00 1 640.10
* 2 566,80 1 925,10

300 687,10 102 798,80
_ 12&6 278,701 85 426,2*0

_10 267.20 4 491.90
_ 3 850,20* 1 928,10

28 23490 10 267.20
i 2 069.201 686,40

74 634,10 26 014,10
27124,70 9 041,60

AS
UT
SIL
2TT
Úprava kcnferanéraKa s*u___

4 710908,0?
334 870,30 
34| 416.70 

20 798812,90* 
17 411 908,60 
1 B19 999,20 

4g2 222.00 
*875 66240 
140022,60 

9 227 787,63 
i *344 483,70

AS
ÚT 0,00

0.00SIL
Úprava arwgočaatra
AS
UT*

0.00SIL
0,00ZTI (SOll02,SOU03)_______ __________

ZTIjvodavod pod ft^erg'i>;enlfgm)_______
PTipeHky mžený rek ýcfteíW_______ J_____
SO ll 04*i Pilpoira dettové KaneliZAt© (včelím veekóvael
Knfa)______________ _____
SO ll 04.2 Přlpojha spa&Lflve kanalizace 
ŠŠjt 04 4 VeNná ÓBvětlen i_______

_____
Llpreyy kcvmnlkací *

"Sadová a ler&nl úpravy _______ _______
Úprava slévajícího obslužného objektu _______

0,00

087,30 0,00 137 462,10 
*30911415* 
2*672 056.70 

*2*064 508,67 
616 61899 

3 396 912,73 
3 3Ó3 944,73 

92 068,00

14020120 
*313606,05
2 929 496.701

*2129195.87
628 860,79 

1407269,09
3 370 08740

97 201.00

2 061,60
2 566,BÓI > 923,10

43 000 901 * 14 36Q.20*
31 265,701 10 421,99"
~9 249,29 3 083,00
S3 698,70 17 836,60
48 659,601* >6 556.20

S 650.20 1 2B3.40'

0,00
Q.00
0.S*
0,00
0.99
0,00AS

ZTI o.uc I

■ .-árii ~ len :■ . ■■ygUfrgMPf



• 16-

| Afctiřvnc technolog le_________ ____________ _______
VžduehwecMfca_____ __ ______________________
V2T pro SO U 01 _________ _________
V2T prpSO 1102_________ _____________ _________
VZT pro_SO II 03* _ ________*___ _
Autsnotnrii haald eyetá<n ________ ________
Trafoctftrtče ^________ ____________ 2
Elelttrcallnepromž_______
Dlasd centrále ________ ______________ ___

 
PS 1107.1 - SteMni Insl&l zafizeni - IT______________
PS ti 07 2 - štaflím he6lél2aff»ent • Depo(_ ________
PS li 07.3-Stabilní háslfá zsflzerl • DA
SWtlfKatž oa»ml Blanaiteaoa {SPS)___________ '
Poplachový zabezpečovací e tbftový systém ěŽ8 (PZTS)
Ifeavfený támorový systém 1CCTVJ________
BrtňfČMoMi kontrola Wupu (ESKY)_________ *
MSřanl é téguiaco________
ásžni rqahaa________ __________ _________
Jadnotriý žes
Strukturovaná fcabelii _____ ' _______
Společná teUvtenl anténa ♦ AutJlp.vltuiUiTi fadrnil*
Společná Me-Azní vrtěna (STA) __________  _
Audiovizuální teP<nlke'|ÁVT) ~
Žavlhacl zařtační ________ ________ _
Pažárňl bezpečnost ** _________

0,(H)| 33 288 916,001
128 34040 * ia ose Tiisíf
rs 508.001 ie ssŤsoe.eo,

5 417,00' 212635,60
6 417.CO

* ~4492,(M | 1 062 316.ÓĎ
12 83440 12 288294,20

*20 213,60 ’* 34 833 966 '0
* 2C213,80 4342A889,Ml 
"54545,001 19389036,80 *
l7&6ajP0t 8 604 294,80 _

8 248 247,00- 
1 506 546,00 * 

6 226,30 6168 004^0 *
1 339 978^0 * 

6M65R3ív!
1 413 970.80 * 

19130 103,90
2136 725.20 * 

244 778,86 
t 648410,60 

f9ŽŠ3*$ 
62 693,00 
38 632.80

2 299 666,00 
97 422,00

33 403365,09 
19 093 910,99
18 674 341,20 

* 242 786,SO
146 77429

*1 076 662,00 
12 445869,29 
89 532 741,7£ 
40 499*006,40
19 579 190,80 
867616580
9 371 454,00'
1_331* 571,00 
9 299 873,80* 
1 385 925,70 

686 686.30
1 451 099,70 

19 402 604^0
2 20222220 

*284455,70
2 729MM0 
\094M,4& 

69 781,70
_____ 39 704,70

?340H4© 
110 357,00

19 800,001 58 565,00
*216*89439 *19*892,70
179676.00 __ 11 560,60
J925UÍ0 ~ 401,90

17 967,©*
8 610 001 Pí 44,00

MS69640 __19 25^00
616022,00 192 510,00

36 502,60 15 400,60.
*110372, DOJ 56 i 67,00 í

35 936.00 17 968©
61 603,00 30 802,00
12 634© 6 417,00
*60 654,20 33 659,30
28 951,40 '0 780,60
14 823.X 8 737*9
23 682, S01 9 433,00

W 595,00 63902,80
16 844,60 
3 388,90 

13 844,60 
2 021,40 
1 847,6&. 

673,90 
84 328|ÓÓ1 11443,00
*8 4*17© 3 209©

118 539,493 660.20

i

30 80200 
5 775.00

9 225,30 
*5397© 
4112,80 

*53 902,60 
8 325,30 

"8*22530 
17136,00 

* 3 líŠIě? 
2 741.70

40 427,10
8 06© 

*47*165,00 
5 12*0,50 

_309940 
2*021,40 376,90

5 779,00*
3 209©

Žg8q,17r^]~ i.’immai.:s?et*wt-wwmi

rga*l>ogg^ňUigy^gi^r * wemw ,wsmys»ja] ../©fičgaržsMai



-17-

HÍ-C.OC j-’£; I. y ' ^Tpojko (kttovř korolizcKt 
r: •• / ■r

s<v
■\ V"

L.UJ$Cfl' Km >\ '
i /*U'.Í' t-)[J *

* >V*í\

* L

' 'X'

-1> V

■jj;n, v"'/

I 1I /> t.v
A'/$

\ :*4

//k)\i,; i — .tm *■: ' V $ x
. 1

£V' .....ir ■' •..XX ■\

:)\ ,**
\> vhit«

S '1 ..w <*■.z's; x.^.pv.i .t*>i.e
<, íHiVrt' ítK-»;iEvr * \

v >r
X <&<KV

' *rc'Mfv«
ijT. ''řw

•«,
♦ :rr\^iv.3

Sar.*'

*



• 18-

I 'i R|; > J j£ 'H*t ' ’f 
***W Tt 'E l'"U *T (L*t -ir t —,****'• ***

t.ic (i i«

k i • I ^HT.

B ,
U"t T

>7.•:,y . i
+ J — t '

t'AM O^C 0«*ÍV>*
I ••

v___ljíj
' (,!.•'•' Í'.M'

A*.-v ♦fv ©; r«|*

JjU*SOfgk -•»-
• •* J*.k- .iř—

u . HJ
* u.“<’■ vr**ii'

rvnAťtiw
‘gttřWCft^r^MBUTcr
' SOMfeRD^ifOviffifKJ '»

K>.
• c •. • ir

[II • U • E
nisi . v>"«i

' CTM I *• *

t fT.^ •'»'** srt

'KftTaaTfti.^ sjí.ace Ci



........... ypif

i&M. M % M
ICildA

i ůL'-'. !,oň>m.LKnu Sgjl: >&\f!

____________________________
hMItnm* uv<i>»A««im !■ i iai m 111 i~i

) i *|IM w a> At P*Ě

Z££"in Z&F T—5!' ;** •rVAvZZ3Z2 -■ ■ I*

u^u

tnrrg
«1M

'StH4 u»m k4i<s*r?) v 44i>C«

JM* •8.jgagfflgp^ •á?aonni^»a»wy™< i?MTA **U> Hlt** itt 4* V* stan v9 mi 1

»1U,%«* im« 111 >** u«im cxi u)
«(TV *nteM ýMUOv 1* 1 itno 9*m*y4* i$

«U‘T»*ÍE? 55??£*' ■!!***♦« *w#r»** rfi»W*hti *řj «*** QA *66*» 4 <«a» «4* »d«vte u* 0X44

?b«sgw Cti ««r4Min 4 nfVM 4*M* ar*** ** iVD 4ď» 0) *M'UB

TS euaii ®*H . 1 tam
a*4•,;pgass^- ^SSfifey*

.Í>7>^5 M* moX tix HT*i y
r* ff m « »s I* ni Ifej % teéKu UJfrj*

«IO&*4 lúlife V * M ca 4a
ttl)

23ÍS?!* «?>?»;SM ggss !****«sř* c*fau*ressá »m» *sfi»* MtCA*ifi1 umaB < 1»» mui

lOCC^E!' S>CĚa»! SMB 4fllla&M i H>J4

***! alnaA «MP>« M* U*t«A» -W •M»iMirď t1 t

«4i*U:»■***2225J. » t «*aaan • »»■**1>

AtMi v&* :■ .rat 3 e<rw
- >f>fB

V %1; ,.jTí «v:oV: : —ágfe..,MT-3) & l' irum «I2<I
'^1 ^ >>a ♦ ‘ m -1 -4^g|&4 sf^l

3, i? vRT* f ^0 <ň]9
*^4iI »

a iM»q« . . IgWŇ,fl ^ a ■sH eaai'i,' . a/. ÉHM SM

;«ú«4UV ‘:'49V*J^5* 4*j

2^ . t Jg* , ,I»1Mtt^/1 •Tr • iii«ro t .& CT2EM leMswsi 1tj>
!Mrk £S ^^j£5 H£Ů

VďiaihÉi >*>■<!>»~ TI Sto ■ >\i*' ■«&*v •. \ - h-5S«'
U3£

■ «Mťw»

3

.•l&Maa> «
iiw ijja2J ..^K —

■ii-~ Tflsi •fe ' ■:' .: ■:■ ';■ .h'r :o**4 X? >Tii •y^y.sy. ~'s.„
tHbij nr yí>j? 4!: J&M4 y ,-H

1U<lí Í2V*.
•:?v-; ■~ifr^«M-; 'T^sSS?ix x >. *,•+.— .■



• ?«.

Seřfwíeí (HřsJavků Arthiva M.ar. Prak}' :

Sd&oam pgiady»lm.ť[>(d mj|l Qopstj do cary T OT.Ní

3l«U2ril prtfl vnctf«B-iSTia^nlrří &'•* 2<*'i dlsZT 3 KťU ^ n.mho-^L
k yci ftojlařiovoj idfM SIMVI 9>íiy v r*l yiAl - d - *n nMW ju> vPůosm-u Cliíéfp' 
«ftjdožeiyrT^co WClfli _____ _______ ____ ______

vafJJVi1,'*?Z8ri»řmcK0 D*V©; 28'2

_ . _ A/cWtt to dSHIute s -WP | Mr* VAtu j ' jftfftdijc aophtl' "o j CjdlS^Cx^ri- ^<*„1;
ro>.« irtMO*. 1 KNP ^  ̂_Sařcw4 e  ̂TM ^ a .a) ř4ra#e

tďmccj~iii~ rttcol iiŽťwtpvarÝch S<nX'Ti maAk8CP.fi stgi&ai ___________
M, *’2X*Ci ssqpya-i  ̂kfí.j

S&rtx *ia siéPry • Orcsir-u 
sbUijltié t 11 pciajbie ftcíitoiťíjitPíK"! eté*> v miiir 3101L.i1 »*hcdii*t n a^řoicis

Oe.éunl "iart*y» j,';ehii@n paísduR ji#5ii»il '<dad a c U Jeťan tkli v rne s*{* nt «U(|> 1 co e:jí*lu Č9 69' OJ <e13

CE1.KB0 aee «o/n xt

ROZPOČET
Slavte i A0W*Se«le*"?©bjalrtehei3cv8CN 

íO O 01 PPJ^ořné 08001"! o®rékt- rdirčnj liSaQMifc" ftt
'* Aer. |..| Viwítf I Vpmt/a’ ‘IwtbíW

éoď j—;.. * jtrtr.
Mía 0»no CslO-JOMBO*. I Kddběfeifcy

—t I
Poplo

UTu 111 i ?M/X iSž
tM

.mi.třiíSn 9tá aypj dčCI^iVtft J tfdfr 33 PVIl
OJÍ iíOC <j,u;M iim egjj2iHji8u.de« ,*np 13L ja asi 03 

i38 33
1873 IA

CCD *3 ’S * l’S

□■ái>
11

11. Ti •.i •: 1 »ráC3
1&jaC

H»3i03
1??33

1

■jif2£2®LÉilLtíí^SlMj1Íl2£L£2LS i .^jují^JSE0* 8ť3m
* * * Vd^i .Pot QXI

á>-m'Cwm>7 řriB^lĎbl \CisBCPd'W«» |PÍ.vř**íM-.n »V *Tjmvj;»,»(0 
ti^VQKindmiUteg- 

l (Ojonn as1 i kc"S»r» ia_a£sgijr_>fiit
___  I fta»VPiacnutialS ^

r^kv^wBícťni ^_______  ________ _ _
ŮTSÉfiiiMďr^; *T-ÍO Km’ii°e-I Kas*«a» t ťn^i.tti PUfnfmti 
ceft^SřlřPR __ _____ ______________ _____________

1 aLfli cxo
C.t<3 : os

US CM AC fééS*i&i C.íC 1 m7 FMBls  ̂290W iM'dscT -WTljo
ip.
1< 0:

? g?sr
mi íotK

I
(KO i2 030 ^t‘n

ZlH*
í*.«

dtí
•1 s^dpatci

Tffjutno
12c;___^ Jím

ň<U 15 =Sh
1 %3

1Í 0 m
:_a& njlni1«

H(3li ?l 1« r
-i .1 3 331031uno

CiL>3«;



.2/«

STAVSA č. 4Ď564 SP0lT5C>JY OeJBKTCHODOVBClI
$0 !l 01-3 Silnoproud, Mesko$vou> - doipínéní po»íW/»*ýnft torete

Cbab Ml Sere |si | uit. Vřmíis
sot»

tymira í potjvnínl
aneny : vfmlry

J^drt cet,6
l«

T

'ipomic^ itwSílkgwJno o 6^if^«sí'"» srítinyi r<tes»« i ViYiím * z »
IZ**Ksii;Ms*r 1 >n<iui\£'rAJiJvzari^uftneewToycvsjap-^nci ;j 
|zi*»b» iO^SNsůío^c^ba . 4 » ffcíeva (yozSFUkřy StP>4 olveOsfxliA.eev^' : 
IfQg^aj______________________________________ _____________  I

l« > •>« cd: i 11 /,*?.«.14

<
• V X frMOn

SI (
l~~^5u^bBto&lahiao im.HLoiuť____J. m »m.k\

ROZPOČET
Sta5 40564 Společný objWc chodec (i 

50 « ůí Pr^voané flwotuJ eOML
r&šTpol | Kftd

i dc!b*
Pop* Már. 1 Varném J«cto. Oj« Cdicová Mna

Wr-* Pfé&sadodav^HSV n 972,20
____j 7? 07220)
1’C.M1 ?2 $12 2Í|

I'i_ 4-
e Tpr&yy p&ťTtSu. gJOtiflř MtfSMTf _____

Sňa>5rtVlé'k3 (^Joú^rv-* ^ěTcn s»'ucnc £t:ďišiíSO<' *zew> \m2
P1

ř



. I >.

ItíKSt*. •;mo* k
>J"/ b-»i l*»«n a^ehWSí » f>j0 r — . ^ „ ias < i,.o .; »*« ;.) .»*, ;*:. < rr' -i' 

Ugfg9Pi"L.rh*.>»lkJi»t»a-tB  
Ci C,bU

t4lv bís * —*« htiuvanf
1 '4»U. a (Ir) eill'1 Kiitt *»Ti
inivID ••%..•!. d v: ,<.»i k.î

Ufp.B' i Lk*
If.uW

’ :o má
eiio:110“

í <KÍ0t
•Uf p»d

:/i0

5.:«
SOttiV ílr, noo
-;«c tiUDa* *•«*< >»n i,»i™ </j
jtgr 

) 1‘iaen 
i <*!»

jlMCR

.(O.* a 
•WB

TieiM
LtíÍT»*KIÍ IT.ft

, [-1*091*1 1#
l ]}(*« •*«*»•«*, Ej<PX1 ,C0 

IcuKi

CrfVX Sa»’."9

•asrp
«j0im

s :s
i iC■

B
05959

-jbe*«sfe»»tTď

i Ipí«™»i

! l5*?i^iťt ____

Jjť »řia«
Htů“u
3is,:o

Slij!
<VJ>i

i)

i.lfli>

pi»íJ l|B
1 /mrtc

ivw«w" »<n«.Lro :i-ti
:Sl= <* iKLCO «*“Vg i\Jj' í •' <*» «>ivi 

S'WJC
i-Mtl JMF49I

Uo |«4 derJi 1 -m|

| j< -raieabl 
L01&01 I 910 /’(UX 919.9

iec.cb
«9!Tte

3.M
cál7^3

1 liuita.l

2 |V~'a*T9'ipiU'« 
VaiBn\

iiiinp<>) ,ian »-
sin SK .ajo

iKM
mazse: •urt-1

1
1 jej'**

I lou;l.<) 
l|*ů«

pniBiQjajrtTiuw **CB*oíi#hil.*i«» ei 0%u4p>m*« Sikí «:oi

mi i9"
<**•*   nh*-i r«e<«o, wí*»»0« 4* P" •*

S2.S

1
tU9'-» lil|<" »W 1 ucan

>S&
lí>p

ko-U
lun

999
I

1W
p*wnj)9.

Ri» Irpwai.ďvtrnr’ <bp»i«^ 1
tni J5090.

mbho:
1 IkXi

) ' (e‘Ain>C'i«
11401

f< íciim
ISKB!
s»i«"

L:niř

kcJtoór
SRVa

li^y• v;:-;• -•'./> >■>.



. 21-

:ĚJ&
'| .

t*i' j

W

mm
v:Ui r<--SV

2?

aj
íé

í
Ol

»agpp" /̂
/*<Vssr


